

11/10-2012 ApS

Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 71 79 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	11/10-2012 ApS Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 71 79 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tjærebygård Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere fast ejendom, herunder udlejning, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	59.238	-57.358
Andre finansielle indtægter	0	13.102
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-83.407</u>	<u>-100.413</u>
Resultat før skat	-24.169	-144.669
1 Skat af årets resultat	<u>4.911</u>	<u>31.699</u>
Årets resultat	<u>-19.258</u>	<u>-112.970</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.258</u>	<u>-112.970</u>
Disponeret i alt	<u>-19.258</u>	<u>-112.970</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	2.556.302	4.822.934
Varebeholdninger i alt	2.556.302	4.822.934
Periodeafgrænsningsposter	8.142	0
Tilgodehavender i alt	8.142	0
Likvide beholdninger	311.675	7.696
Omsætningsaktiver i alt	2.876.119	4.830.630
Aktiver i alt	2.876.119	4.830.630

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.565.990	1.585.248
Egenkapital i alt	1.645.990	1.665.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	209.964	385.788
Hensatte forpligtelser i alt	209.964	385.788
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	825.291	2.763.094
Selskabsskat	176.440	0
Anden gæld	1.934	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.165	2.779.594
Gældsforpligtelser i alt	1.020.165	2.779.594
Passiver i alt	2.876.119	4.830.630

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	176.440	0
Årets regulering af udskudt skat	-175.824	-22.155
Regulering af tidligere års skat	-5.527	-9.544
	<u>-4.911</u>	<u>-31.699</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.450	63.811
Andre finansielle omkostninger	1.957	36.602
	<u>83.407</u>	<u>100.413</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.585.248	1.698.218
Årets overførte overskud eller underskud	-19.258	-112.970
	<u>1.565.990</u>	<u>1.585.248</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 110 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.